

فراخوان رهبر انقلاب درباره الگوی پیشرفت، نشانه ثبات نظام است

آیت‌الله عباس کعبی، نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به فراخوان مقام معظم رهبری از صاحب‌نظران برای پیش‌نویس الگوی ۵۰ ساله اسلامی- ایرانی گفت: فراخوان مقام معظم رهبری برای پیش‌نویس الگوی اسلامی- ایرانی پیشرفت، نشانه ثبات نظام اسلامی و ابتکار و حرکتی نو از سوی رهبر حکیم انقلاب اسلامی است. وی با بیان اینکه، الگوی اسلامی- ایرانی نقشه پیشرفت و عدالت ایران اسلامی را بر پایه باورها، ارزش‌های اسلامی و زیست‌بوم ایرانی برای نیم قرن آینده ترسیم خواهد کرد، گفت: این الگو می‌تواند زمینه تحقق تمدن نوین اسلامی را براساس عبور از تمدن غربی فراهم کند. آیت‌الله کعبی گفت: الگوی اسلامی- ایرانی پیشرفت براساس تمدن اسلامی طراحی شده است که بر پایه تلفیق ماهرانه علم، ایمان، مقاومت و نفی سلطه و برگرفته از تجربه ۴۰ ساله انقلاب اسلامی ترسیم خواهد شد.

مجازات مدیران باز نرفته‌ای که ترک پست نکنند، «حبس» است

سید امیرحسین قاضی‌زاده، عضو فراکسیون نمایندگان ولایی در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به اجرای قانون ممنوعیت به‌کارگیری بازنشستگان گفت: فراکسیون جوانان اجرای این قانون را پیگیری می‌کند، همچنین وظیفه دیوان محاسبات و سازمان بازرسی نظارت بر اجرای قانون ممنوعیت به‌کارگیری بازنشستگان است. قانون صریحا اعلام کرده است این افراد باید بروند، مجازات عدم اجرای این قانون حبس است و اگر این افراد بر ادامه حضورشان اصرار داشته باشند و در فرصت قانونی پست‌های مدیریتی را ترک نکنند، مجازات حبس در انتظارشان است و بندی در زندان اوین به نام «مدیران بازنشسته‌ای که حاضر به ترک صندلی‌های شان نیستند» ایجاد خواهیم کرد. قاضی‌زاده‌هاشمی همچنین در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا با توجه به افزایش نرخ ارز، سفرهای خارجی نمایندگان کاهش خواهد یافت؟ اظهار داشت: در هیأت‌رئیس مجلس مصوب شد میزان سفرهای خارجی نمایندگان به یک‌سوم کاهش یابد، افراد و گروه‌هایی که اعزام می‌شوند نیز کاهش یابند. وی همچنین درباره نظریه دولت برای عادی‌سازی روابط با غرب و پذیرش شروط آنها اظهار داشت: دولت تلاش داشت با عادی‌سازی روابط با دنیا و پذیرفتن شروط اروپا و آمریکا مشکلات داخلی کشور را حل کند اما این نظریه به بن‌بست رسیده است.

ترامپ: به عربستان برای مقابله با ایران نیازمندیم

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در واکنش به اقدام رژیم سعودی در قتل «جمال خاشقچی» گفت: بازداشت مظنونان در عربستان گام نخست، مهم و بزرگی بوده و ما نسوالاتی درباره آن چیزی که بر خاشقچی گذشته داریم و با کنگره درباره این موضوع کار می‌کنیم و ترجیح می‌دهم تحریم‌ها علیه عربستان شامل لغو فروش تسلیحات نباشد. به گزارش تسنیم، وی افزود: به حل مشکلی بزرگ درباره موضوع خاشقچی نزدیک می‌شویم و با ولیعهد عربستان در این باره صحبت خواهیم کرد. رئیس‌جمهور آمریکا اضافه کرد: به عربستان به عنوان همپیمان برای مقابله با ایران نیازمندیم و تفسیر عربستان درباره مرگ خاشقچی در کنسولگری این کشور در استانبول قابل اعتماد بوده و گمان نمی‌کنم سرنان عربستان به من دروغ گفته باشند. جمال خاشقچی، روزنامه‌نگار سعودی مقیم آمریکا که برای واشنگتن پست کار می‌کرد، دوم سپتامبر برای کارهای مربوط به مدارکش وارد کنسولگری عربستان در استانبول شد و دیگر از ساختمان بیرون نیامد.

همدردی ایران با هند در پی حادثه تصادف قطار

بهرام قاسمی، سخنگوی وزارت امور خارجه از حادثه تصادف قطار با مردم در شمال هند که ده‌ها کشته و مجروح برجای گذاشت، اظهار تاسف کرد. به گزارش «وطن امروز»، وی همچنین با دولت و ملت هند و خانواده قربانیان این حادثه غم‌انگیز ابراز همدردی کرد. روز جمعه، برخورد قطار با مردم در شهر امریتسار در شمال هند باعث کشته شدن دست‌کم ۶۰ نفر شد. این اتفاق زمانی رخ داد که جمعیتی حدود ۷۰۰ نفر کنار ریل راه آهن در منطقه چورابازار در نزدیکی شهر امریتسار در حال تماشای مراسم یببانی آتش زدن یک عروسک اساطیری بودند. مردم حاضر در محل متوجه نزدیک شدن قطار از پشت سر نشده و قربانی تصادف شدند.

آخرین روزهای وزارت آخوندی با حاشیه‌سازی او درباره مدرک سیدمهدی هاشمی و اظهارات نسنجیده درباره لوایح FATF همراه شد

پایان یک تلخی!

گروه سیاسی: سیدمهدی هاشمی، نماینده مردم تهران در مجلس نهم و رئیس سابق نظام مهندسی در واکنش به مسائل مطرح‌شده از سوی وزیر مستعفی راه‌وشهرسازی و وزیر علوم، استیضاح در مجلس نهم را ریشه کینه آخوندی عنوان و مدارک تحصیلی خود را منتشر کرد.

ماجرا از این قرار بود که آخوندی و مجموعه همراه او در وزارت راه‌وشهرسازی از چند هفته پیش و در آستانه برگزاری انتخابات سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور تصمیم به حذف رقبا و نامزدهای غیرهمسو گرفته و در این راه حتی رصلاحیت‌های گسترده نامزدها را در دستور کار قرار دادند به گونه‌ای که حتی ترکان، مشاور رئیس جمهور در نامه‌ای به روحانی به صراحت از رد صلاحیت‌های گسترده، غیرقانونی و غیراخلاقی منتقدان و مخالفان توسط آخوندی و وزارت راه‌وشهرسازی انتقاد کرد.

کنکته جالب توجه در این میان نوع برخورد آخوندی با یک نماینده حامی دولت روحانی بود. رجبی، نماینده شیراز و عضو کمیسیون عمران مجلسی که اتفاقا هم‌خط و هم‌راستا با دولت بود و حکم او را هم خود رئیس‌جمهور زده بود، صرفا به خاطر ۲ انتقاد سطحی و کوچک، مورد غضب آخوندی قرار گرفته و با اینکه رئیس نظام مهندسی کشور بود، پروانه فعالیتش تعلیق شد! آخوندی همچنین حکم رئیس‌جمهور را هم زیر سوال برده و برای رجبی در نظام مهندسی جایگزین معرفی کرد! در کنار این برخوردهای حذقی و رصلاحیت‌های گسترده، آخوندی و تیم همراهش در وزارت راه اقدام به جوسازی و تخریب برخی نامزدهای انتخابات نظام مهندسی کردند که سیدمهدی هاشمی، نماینده مردم تهران در مجلس نهم از جمله آنها بود. آخوندی ۷ مهرماه گذشته در نامه‌ای به معاون امور مسکن و ساختمان خود، مدعی شد مدرک تحصیلی رئیس سابق سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور جعلی است. هاشمی در پاسخ به این موضوع در گفت‌وگویی تاکید کرد: آقای آخوندی نمی‌تواند مسئول مدیریتی خودش را حل کند و پاسخشگو نیست و شروع به تخریب افراد می‌کند. آقای آخوندی که امروز به سر کار نیامده‌اند؛ چطور در این هفته‌ای که انتخابات نظام مهندسی است این موضوع باید مطرح شود؟ نمی‌توانست قبل یا بعد از این باشد؟ وی ادامه داد: ایشان در دوره مدیریتی خود کاری انجام نداده است؛ این کار را هم بکند برای مردم



نما

آخوندی به جای دخالت درباره FATF پیگیر حل مشکلات کامیون‌داران باشد

علاوه بر موضوع مدارک تحصیلی سیدمهدی هاشمی که در نهایت خلاف‌واقع‌گویی آخوندی در آن مشخص شد، وزیر پر حاشیه کابینه روز گذشته با ورود خود به حیطه‌ای غیر تخصصی و بی‌ارتباط با وزارت راه، انتقاده‌ها را برانگیخت. به دنبال بحث‌ها میان موافقان و مخالفان لوایح مرتبط با FATF که فعلا در انتظار رای و نظر شورای نگهبان به سر می‌برند، آخوندی نیز تاکنون به این موضوع ورود کرد! وزیر راه‌وشهرسازی در نامه‌ای به رئیس مجلس خواستار ورود مجلس به اظهار نظر سخنگوی شورای نگهبان درباره ۲ لایحه پالرمو و مبارزه با پولشویی شد. در این نامه آخوندی آمده است: گویا هیأت نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی نظام جانشین مقام رهبری است و اختیارات ایشان و اقتدار لازم برای توقف لوایح مصوب را با وجود نظر دولت و مجلس و پس از اعلام عدم مغایرت آنها با شرع و قانون اساسی از سوی شورای نگهبان دارد. عباس آخوندی تاکید کرده است: در واقع با این اعلام رکن جدیدی در ارکان حاکمیت در جمهوری اسلامی ایران فراتر از قانون اساسی تعریف شده است که مسبوق به سابقه نیست! اظهار نظر عجیب آخوندی البته بی‌پاسخ نمانده طوری که عباسعلی کدخدایی در صفحه توئیترش خطاب به وزیر راه با هشتگ مجمع تشخیص مصلحت نظام نوشت: اطلاع از وظایف و اختیارات مجمع _ تشخیص مصلحت نیازمند نامه‌نگاری به رئیس مجلس نیست. کافی است با تماس با دبیر خانه مجمع در خواست شود آیین‌نامه اصلاحی ارسال شود. قطعاً همه ابهامات بر طرف خواهد شد. از وزیر راه انتظار آن است که بپراهنه نرود. همچنین احمد امیرآبادی فراهانی، نماینده مردم قم و عضو هیأت‌رئیس مجلس در صفحه شخصی خود درباره نامه آخوندی به رئیس مجلس درباره FATF نوشت: آقای آخوندی، وزیر راه بهتر است به جای دخالت در کار وزرای اقتصاد و خارجه (نامه‌نگاری به رئیس مجلس درباره FATF) پیگیر حل مشکل کامیون‌داران و مهندسان و حمل‌ونقل زائران اربعین باشد!

عظیمی از منتقدان به ایشان از صحنه‌انتخابات حذف گردیدند که از جمله نامه شماره ۲۱۹۷/۰۲ ک م مورخ ۱۴/۳/۹۷ بیش از ۱۲۰۰۰ مهندس مبنی بر برگزاری انتخابات غیرقانونی که تحویل دفتر ریاست محترم جمهوری نیز گردید و وزیر هم به جای پاسخگویی به مطالبات این قشر متخصص و کارآمد با فرافکنی و از جمله نشر اکاذیب و پرداختن به موضوع مدرک و اینجانب و خدشه وارد کردن به آن و مسؤولیت‌های گذشته اینجانب آن را به طرز خارق‌العاده‌ای به نمایش گذاشت. هاشمی در ادامه تصریح کرد: پرداختن ناشیانه، مفرضانه و ناجولمیردانه به مدرک تحصیلی اینجانب مایه تعجب همگان بوده، لکن تاسف بیشتر آنکه وزیر علوم و تحقیقات با اطلاعات نادرست که افراد کارنبالد یا مغرض به ایشان داده‌اند، حوزه پاک علمی کشور را الوده به تسویه‌حساب‌های

آمریکا با رب و روغن ما چه کار دارد؟!

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس گفت: برخی دولتمردان علت گرانی‌ها را به تحریم‌های آمریکا ربط می‌دهند که باید از این آقایان پرسید: آمریکا با رب و روغن ما چه کار دارد؟! سیدحسین نقوی‌حسینی در گفت‌وگو با مهر، با انتقاد از عملکرد دولت بویژه در حوزه اقتصادی اظهار داشت: گرانی‌های بی‌دادکننده بخوبی عملکرد ضعیف دولت را نشان می‌دهد و بی بیان اینکه مشکلات اقتصادی کشور کاملاً داخلی است، ادامه داد: با وجود این، برخی دولتمردان علت گرانی‌ها را به تحریم‌های آمریکا ربط می‌دهند که باید از این آقایان پرسید: آمریکا با رب و روغن ما چه کار دارد؟! سخنگوی فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس با یادآوری اینکه هنوز تحریمی اعمال نشده که تأثیرش را بر بازار داخلی مانگنارد، تصریح کرد: به‌رغم دسیسه‌های دشمن، ما نفت‌مان را همچنان می‌فروشیم. نقوی‌حسینی با بیان اینکه ما در حال حاضر حدود ۲/۵ میلیون بشکه نفت خام در روز می‌فروشیم، اظهار داشت: حتی در صورت اعمال تحریم‌ها، فروش نفت کشور به یک میلیون و ۵۰۰ هزار بشکه در روز می‌رسد و به این ترتیب تحریم‌ها هم نمی‌تواند برای ما مشکل چندانی ایجاد کند. وی با تاکید بر اینکه دولت و مجلس باید دست به دست هم دهند تا اعتماد عمومی را جلب کنند، گفت: بیش از ۲۰ میلیارد دلار ارز در خانه‌ها و در اختیار مردم است که باید اعتمادسازی شود تا مردم دل‌راهی خود را به بازار بیاورند و این نقدینگی وارد چرخه تولید شود.

ارائه گزارش دستاوردهای هوافضای سپاه به مجلس

فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران برای ارائه گزارشی درباره اقدامات و برنامه‌های این نیرو، به کمیسیون امنیت ملی و مجلس می‌رود. به گزارش مهر، سردار امیرعلی حاجی‌زاده در جلسه روز سه‌شنبه اول آبان‌ماه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس حاضر می‌شود. سردار حاجی‌زاده قرار است در این جلسه، گزارشی از دستاوردها و برنامه‌های آتی نیروی هوافضای سپاه پاسداران به اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ارائه دهد.

تصمیمات شورای عالی هماهنگی اقتصادی کارآمد نیست

نماینده مردم تبریز در مجلس گفت: تصمیمات شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا تصمیمات کارآمدی نبوده و ما چشم‌انداز مثبتی را برای حل مشکلات ایجادشده در کشور با تصمیمات این شورا مشاهده نمی‌کنیم. احمد علیرضاییگی در گفت‌وگو با فارس گفت: امروز بیشتر علامت سؤال‌ها و خطاب‌ها متوجه شورای هماهنگی اقتصادی سران قواست. وی افزود: به توجه به اختیاراتی که مقام معظم رهبری به شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا با محوریت رئیس‌جمهور دادند علی‌القاعده انتظار می‌رفت خروجی کار این شورا بتواند روند نامتعارف تضعیف پول ملی را مهار کند اما متأسفانه این اتفاق نیفتاده و این نشان می‌دهد این شورا، شورای موثقی نبوده و تصمیماتش تصمیمات سودمندی نبوده است. وی افزود: چشم‌انداز مثبتی را برای حل مشکلات ایجاد شده در کشور با تصمیمات این شورا مشاهده نمی‌کنیم. انتظار این است که بعد از گذشت حدود یک ماه و نیم از زمان تشکیل شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا ثمرات ملموس تصمیم‌گیری این شورا را ببینیم.

جلسه غیر علنی مجلس با حضور ظریف و عراقچی درباره CFT

سخنگوی هیأت‌رئیس مجلس از برگزاری نشست غیر علنی خانه ملت با حضور مسؤولان مربوط برای بررسی آخرین مذاکرات درباره CFT خبر داد. بهروز نعمتی در گفت‌وگو با مهر، از برگزاری جلسه امروز یکشنبه (۲۹ مهرماه) مجلس به صورت غیر علنی خبر داد و اظهار داشت: قرار است یکشنبه (امروز) با حضور آقایان ظریف و عراقچی درباره آخرین مسائل مربوط به الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با تأمین مالی تروریسم (CFT) گزارشی به مجلس ارائه شود. وی در پاسخ به اینکه آیا در این جلسه درباره رپوده شدن نیروهای مرزی کشورمان در مرز پاکستان هم بحثی صورت می‌گیرد، گفت: خیر! دستور کار جلسه غیر علنی یکشنبه صرفاً بررسی آخرین وضعیت الحاق ایران به CFT است. سخنگوی هیأت‌رئیس مجلس درباره زمان معرفی وزرای پیشنهادی دولت تصریح کرد: تا این لحظه نامه‌ای مبنی بر معرفی وزرا از سوی دولت به مجلس واصل نشده است.



رئیس ستادکل نیروهای مسلح درباره مرزبانان ایرانی با فرمانده ارتش پاکستان تماس گرفت

ایران-پاکستان علیه تفاله‌های ریگی

تحولات منطقه‌ای و جهان اسلام از محورهای گفت‌وگوی رئیس ستادکل نیروهای مسلح با مقامات پاکستان بود. همچنین ارزیابی توافقات دفاعی ایران و پاکستان در سفر سال گذشته فرمانده ارتش پاکستان به تهران از دیگر محورهای گفت‌وگوی سرلشکر باقری با ژنرال قمر باجووا عنوان شد. ۲۷ روز بعد یعنی ۲۷ تیرماه، سرلشکر باقری و فرمانده ارتش پاکستان با حضور بی‌بیانه‌ای بر گسترش همکاری‌های اطلاعاتی و امنیتی بین ۲ کشور تاکید کردند. در بیانیه مشترک سرلشکر باقری و ژنرال قمر جاوید باجووا که در پایان سفر رئیس ستاد کل کشورمان به پاکستان صادر شد، آمده است: ۲ کشور درباره رسیدن به یک چارچوب جامع نظامی برای همکاری دو جانبه در حوزه امنیتی و مبارزه با تروریسم و تبادل اطلاعات به تفاهم رسیدند. در این بیانیه با اشاره به اهمیت منطقه‌ای و تأثیر گذاری سفر سرلشکر باقری در جهان اسلام آمده است: این چارچوب به طور اختصاصی بر توسعه هماهنگی مرزی برای رسیدن به اهداف یک مرز صلح و تجاری- دوستی و جلوگیری از پدیده‌های غیرقانونی مانند قاچاق مواد مخدر و انسان متمرکز خواهد شد. در بخش دیگر این بیانیه آمده است: طرفین توافق

امنیت رئیس ستادکل نیروهای مسلح راسا به ماجرای ربایش مرزبانان ایرانی از سوی گروهک تروریستی موسوم به جیش‌العدل ورود کرده است. سرلشکر باقری در گفت‌وگوی تلفنی با فرمانده ارتش پاکستان بر ضرورت تعقیب تروریست‌ها و آزادی مرزبانان ایرانی تاکید کرد. سرلشکر محمد باقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح عصر روز جمعه در تماس تلفنی با ارتشید قمر جاوید باجووا، فرمانده ارتش پاکستان به موضوع ربایش تعدادی از مرزبانان کشورمان در مرز میرجاوه توسط گروهک تروریستی و انتقال به درون خاک پاکستان اشاره کرد و گفت: بر مبنای توافقات فی‌مابین نیروهای مسلح ۲ کشور برای تأمین امنیت مرزهای مشترک، انتظار داریم نیروهای مسلح پاکستان با اتخاذ تمهیدات لازم نسبت به آزادسازی سریع‌تر سربازان و مرزبانان ربوده‌شده اهتمام کنند. در این مذاکره تلفنی ارتشید باجووا ضمن اظهار تأسف از این حادثه و توضیح اقدامات ارتش پاکستان جهت تعقیب و دستگیری تروریست‌های مذکور ابراز امیدواری کرد اقدامات نیروهای نظامی و امنیتی پاکستان به دستگیری هرچه سریع‌تر تروریست‌ها و آزادسازی مرزبانان ربوده‌شده منجر شود. در ادامه سرلشکر باقری بر ضرورت حضور و استقرار هرچه بیشتر نیروهای نظامی و مرزبانی پاکستان در مرزهای مشترک با جمهوری اسلامی ایران برای تحکیم و تثبیت امنیت در این مناطق و ممانعت از تحرکات اشرا و تروریست‌ها تاکید کرد. ورود رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به این موضوع نشان عزم ویژه نیروهای مسلح برای آزادی مرزبانان